Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____________          № ______

пгт. Пышма

О мероприятиях по разработке проектов инициативного бюджетирования на
территории Пышминского городского округа на 2021 год

В соответствии с  постановлением администрации Пышминского городского
округа от 18.03.2020 № 175 «Об утверждении порядка проведения конкурсного
отбора проектов инициативного бюджетирования и состава конкурсной комиссии
по отбору проектов инициативного бюджетирования в Пышминском городском
округе»

1. Заместителям главы администрации Пышминского городского округа,
заведующим территориальными управлениями администрации Пышминского
городского округа, директору МКУ ПГО «Управление образования»
Шемякину Ю.А,  директору МКУ ПГО «Управление культуры, туризма и
молодежной политики» Калинину В.В., директору МБУ ПГО «Центр
физической культуры и спорта»  Сенцову И.Ю.  в  срок  до 1 октября 2020
года  разработать проекты инициативного бюджетирования на территории
Пышминского городского округа на 2021 год и представить на рассмотрение
конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования в
Пышминском городском округе.

2.  Назначить должностным лицом,  ответственным за организацию и
проведение конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования в
Пышминском городском округе Ульянова И.В., председателя комитета по
экономике и инвестиционной политике  администрации Пышминского
городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
организации управления Кузеванову А.В.

Глава Пышминского городского округа                                              В.В. Соколов